



7	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Учитель (истории и общество-знания)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Учитель (истории и общество-знания)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Учитель (коррекционного класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Учитель (биологии и химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Учитель (ОБЖ и географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Учитель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																					
37	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

43	Специалист по охране труда Прочий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
50	Повар	2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51	Кухонный рабочий	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) \_\_\_\_\_ Мельников А.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 24.06.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) \_\_\_\_\_ Баханова М.Е. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 24.06.2019 (дата)

Председатель профсоюзного комитета  
МАОУ СОШ №3 (должность)

\_\_\_\_\_ Зайниева Е.К. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 24.06.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ 4507 \_\_\_\_\_ Кукина С.Н. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 05.06.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Прочий персонал</i>					
49. Шеф-повар	Организовать технологический процесс, исключающий необходимость разовых подъемов и перемещений грузов массой более 10 кг.	Снижение тяжести трудового процесса.			
50. Повар	Рассмотреть возможность выполнения работником некоторых технологических операций в позе сидя. Организовать технологический процесс, исключающий необходимость разовых подъемов и перемещений грузов массой более 10 кг.	Снижение тяжести трудового процесса.			

Дата составления: 05.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Мельников А.А.  
Ф.И.О.

24.06.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора  
(должность)

Баханова М.Е.  
Ф.И.О.

24.06.2019  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
МАОУ СОШ №3  
(должность)

Зайцева Е.К.  
(Ф.И.О.)

24.06.2019  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4507

Кукина С.Н.  
(Ф.И.О.)

05.06.2019  
(дата)

(№ в реестре экспертов)